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KONSULTACJE 

SEMESTR LETNI, R. A. 2024/2025 

 

Dr Łukasz Budzyński  

 Nr pokoju: 210 blok 7 

 E-mail: lbudzynski@ajp.edu.pl  

 Konsultacje: I tydzień wtorek, godz. 11.30-13.00 

 

Mgr Otylia Bieniek  

 Nr pokoju: 206 blok 7 

 E-mail: obieniek@ajp.edu.pl  

 Konsultacje: I tydzień wtorek, godz. 8.00-9.30 

31.03, 14.04, 05.05, 19.05 

Dr Anna Chabasińska  

 Nr pokoju: 206 blok 7 

 E-mail: annaadamk@wp.pl  

 Konsultacje: I tydzień wtorek, godz.  10.00-11.45 

Prof. AJP dr hab. Adam Czabański  

 Nr pokoju: 205 blok 7 

 E-mail: aczabanski@interia.pl  

 Konsultacje: II tydzień piątek, godz. 13.45-15.15.  
28.02.2025; 21.03.2025; 11.04.2025; 9.05.2025; 30.05.2025 
 

 

Prof. dr hab. Zbigniew Czachór  

 Nr pokoju: 206 blok 7 

 E-mail: zchachór@ajp.edu.pl  

 Konsultacje: II tydzień wtorek, godz. 10.00-11.30 

 

Dr Krzysztof Gorazdowski  

 Nr pokoju: 212 blok 7 

 E-mail: 

Konsultacje:               

kgorazd@interia.pl 

I tydzień czwartek 8.00-9.30 

Mgr Marcin Galiński  

                                            

                                               

 

 

               Nr pokoju:             214 blok 7 

                E-mail                            mgalinski@ajp.edu.pl 

                Konsultacje:                   II tydzień wtorek, godz. 8.00-9.30 

   

 

Prof. dr hab. Bogusław Jagusiak  

 Nr pokoju: 206 blok 7 

 E-mail: bjagusiak@wat.edu.pl  

 Konsultacje: I tydzień piątek, godz. 15.00-16.30 

21.02, 21.03, 04.04, 9.05, 23.05 06.06 
 
 



 

 

   

Dr Jacek Jaśkiewicz  

 Nr pokoju: 206 blok 7 

 E-mail: jjaskiewicz@ajp.edu.pl  

 Konsultacje: I tydzień wtorek, godz. 8.00-9.30 

Dr Waldemar Kaak  

 Nr pokoju: 406 blok 8 

 E-mail: 

Konsultacje: 

wkaak@wp.pl 

II tydzień wtorek godz. 15.30-17.00 

Dr Dorota Kaczorkiewicz  

 Nr pokoju: 214 blok 7 

 E-mail: dkaczorkiewicz@ajp.edu.pl  

I tydzień poniedziałek, godz. 15.15-16-45 

 Konsultacje:  

  

Prof. AJP dr hab. Piotr Krzyżanowski  

 Nr pokoju: 210 blok 7 

 E-mail: krzyzanowskipiotr2@gmail.com 

 Konsultacje: II tydzień wtorek, godz. 10.00-11.30 

Prof. dr hab. Grzegorz Kucharczyk  

 Nr pokoju: Kontakt przez e-mail 

Ul. Chopina 52 blok 5 

 E-mail: gkucharczyk@ajp.edu.pl  

 Konsultacje: I, II tydzień poniedziałek, godz. 11.00-11.45 

Dr inż. Marek Laskowski  

 Nr pokoju: 212 blok 7 

 E-mail: m.lasek2@wp.pl  

 Konsultacje: I tydzień wtorek godz. 11.45-13.15 

Prof. AJP dr hab. Paweł 

Leszczyński 

  

 Nr pokoju: 205 blok 7 

 E-mail: paw.lesz@wp.pl 

 Konsultacje: I tydzień wtorek, godz. 8.15-9.45 

 

 

Dr Joanna Lubimow  

 Nr pokoju: 220 blok 7 

 E-mail: jlubimow@ajp.edu.pl  

 Konsultacje: I, II tydzień wtorek, godz. 12.00-12.45 

 

Prof. dr hab. Marian Lutostański  

 Nr pokoju: 206 blok 7 

 E-mail: mlutostanski@ajp.edu.pl  

 Konsultacje: I tydzień piątek godz. 15.00-16.30 
21.02, 21.03, 04.04, 09.05.06.06 
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Mgr Dariusz Maciejewski  

 Nr pokoju: 406 blok 8 

 E-mail: d.maciejewski@ajp.edu.pl  

 Konsultacje: II tydzień wtorek, godz. 15.00-16.30 

   

 

 

Dr Mariusz Macudziński  

 Nr pokoju: 211 blok 7 

 E-mail: m.macudzinski@op.pl  

 Konsultacje: II tydzień wtorek, godz.12.00-13.30 

  

Mgr Łukasz Marcinkiewicz  

 Nr pokoju: 210 blok 7 

 E-mail: marcnkiewiczlukasz@interia.pl 

 Konsultacje: I tydzień wtorek, godz. 15.15-16.45 

 

 

Dr Tomasz Marcinkowski  

 Nr pokoju: 206 blok 7 

 E-mail: t_marcinkowski@poczta.onet.pl  

 Konsultacje: II tydzień wtorek, godz. 10.00-11.30 

 

Dr inż. Zdzisław Maślak  

 Nr pokoju: 212 blok 7 

 E-mail: zmaslak@ajp.edu.pl 

 Konsultacje:  II tydzień wtorek, godz. 10.00-11.30 

 

Mgr Małgorzata Michałowska Maksimczyk  

 Nr pokoju: 214 blok 7 

 E-mail: mmichalowska-maksimczyk@ajp.edu.pl  

 Konsultacje: II tydzień wtorek, godz. 7.30-9.00 

 

Dr Opitek Paweł  

 Nr pokoju: 211 blok 7 

 E-mail: popitek@ajp.edu.pl  

 Konsultacje: II tydzień piątek, godz.  

 

 

Dr Cezary Pachnik  

 Nr pokoju: 211 blok 7 

 E-mail: cpachnik@ajp.edu.pl  

 Konsultacje: I tydzień czwartek, godz. 18:25-19:55 

   

 

 

 



 

Mgr Oliwia Radkiewicz  

 Nr pokoju: 214 blok 7 

 E-mail: oradkiewicz@ajp.edu.pl  

 Konsultacje: I tydzień wtorek, godz. 10:00 -11:30.  

 

Dr Katarzyna Samulska  

 Nr pokoju: 202 blok 7 

 E-mail: 

Konsultacje: 

ksamulska@ajp.edu.pl  

I, II tydzień środa, godz. 8.15 – 9.00 

 

Prof. AJP dr hab. Przemysław Słowiński  

 Nr pokoju: 205 blok 7 

 E-mail: pslowinski@ajp.edu.pl  

 Konsultacje: I tydzień wtorek, godz. 13.15-14.45. 

 

Mgr Sylwester Skórski  

 Nr pokoju: 214 blok 7 

 E-mail: sskorski@ajp.edu.pl  

 Konsultacje: II tydzień wtorek, godz. 10.00-11.30  
25.02, 10.06 

I tydzień wtorek, godz. 13.30-15.00 
04.03, 18.03, 01.04, 15.04, 06.05, 20.05, 03.06, 

 

Dr Andrzej Skwarski  

 Nr pokoju: 206 blok 7 

 E-mail: askwarski@ajp.edu.pl  

 Konsultacje: I tydzień wtorek godz. 13.30-15.00 

Dr Juliusz Sikorski  

 Nr pokoju: 206 blok 7 

 E-mail: 

Konsultacje: 

jsikorski@ajp.edu.pl  

II tydzień wtorek godz. 15.00-16.30 

 

Dr Robert Słabuszewski  

 Nr pokoju: 211 blok 7 

 E-mail: slabuszewski@poczta.onet.pl  

 Konsultacje: II tydzień wtorek, godz. 17.00-18.30 

Prof. AJP dr hab. Witold Sobczak  

 Nr pokoju: 205 blok 7 

 E-mail: wsobczak@ajp.edu.pl  

 Konsultacje: I tydzień piątek, godz. 11.30-13.00 

Prof. AJP dr hab. Patrycja Suwaj  

 Nr pokoju: 205 blok 7 

 E-mail: psuwaj@ajp.edu.pl  

 Konsultacje: II tydzień piątek godz. 8.15-9.45 
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Dr Sylwia Szybowska  

 Nr pokoju: 211 blok 7 

 E-mail: sylwiagwozdziewicz@gmail.com 

 Konsultacje: 

 

I tydzień czwartek, godz. 13.30-15.00 
 20.03, 03.04, 08.05, 05.06 

I tydzień piątek, godz. 13.30-15.00  
21.03, 04.04, 09.05, 23.05, 6.06 
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3ad84788846c374922b4c1bae9 
c2d817b2%40thread.tacv2/conversations?groupId=ae5e104f-edd4-4bed-aec9-
c70864836a47&tenantId=7863cc89-301a-4139-bb6b-b7df93f3e364 
 

 

Prof. AJP dr hab. Aleksandra Szczerba  

 Nr pokoju: 205 blok 7 

 E-mail: aszczerba@ajp.edu.pl  

 Konsultacje: I tydzień piątek godz. 15:30-17:00 
21.02, 21.03, 04.04, 09.05, 06.06.  

godz. 15:30-17:00  

Wtorek 

11.03, 22.04, 20.05, 10.06 – MS teams  

godz. 17:30-19:00 

 

Mgr Marcin Szott  

 Nr pokoju: 202 blok 7 

 E-mail: mszott@ajp.edu.pl  

 Konsultacje: I, II tydzień środa, godz. 11.15-12.00 

 

Dr Maciej Tołwiński  

 Nr pokoju: 214 blok 7 

 E-mail: mtolwinski@ajp.edu.pl  

 Konsultacje: I tydzień wtorek, godz. 18.00-19.30 

 

Dr Bogna Wach  

 Nr pokoju: 210 blok 7 

 E-mail: buzzy@onet.eu 

 Konsultacje: 

 

II tydzień wtorek, godz. 8.15-9.45 

Dr Ewa Szuber-Bednarz  

 Nr pokoju: 212 blok 7 

 E-mail: ewaszuber@gmail.com  

 Konsultacje: II piątek, godz. 18:25-19:55 

 

 

 

 
 
 


